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Wiecej niz oczekujesz

Brystol CANSON COLORLINE
50x65cm/150g

format: 50 x 65 cm

gramatura: 150 g/m2
rodzajpapieru: lekko fakturowany
zastosowanie: prac manualnych; rysunku; druku
offsetowego

¢ opakowanie 25 arkuszy

¢ jednostka sprzedazy 1 arkusz
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BRCO033K

BRC022K

BRC021K

BRC028K

BRCO035K

BRCO03K

BRCO07K

BRC0O08K

BRCO16K

Kolor: Czekoladowy

Kolor: Kobaltowy

Kolor: Niebieski

Kolor: Zielony (jasny)

Kolor: Szary

Kolor: Kanarkowy

Kolor: Pomaranhczowy
(jasny)

Kolor: Pomarahczowy

Kolor: Liliowy

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Srednio
24H

bardzo duzo
24H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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